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6,500,000

6,250,000

6,480,000

6,490,000

4,680,000

8,128,000

㈱日本インシーク　茨城支店

㈱間瀬コンサルタント　茨城営業所

東日本総合計画㈱　茨城営業所

㈱国際開発コンサルタンツ　水戸事務所

㈱建設技術研究所　茨城事務所

5,700,000

4,990,000

6,400,000

6,800,000

㈱東京建設コンサルタント　茨城事務所

㈱常陽産業研究所

㈱都市環境計画研究所　茨城営業所

㈱総合環境計画　茨城事務所

八千代エンジニアリング㈱　茨城事務所

日本工営㈱　茨城事務所

高橋興業㈱

25,000,000

16,020,000

16,056,000

16,020,000

12,960,000

案件名 自転車活用推進計画策定業務

4,545,000

不調

リコージャパン㈱茨城支社　ＬＡ事業部 45,900,000

〇

業　　　者　　　名 入　札　額 結　　　果

千代田コンサルタント　茨城営業所

38,544,000中川商事㈱

予定価格

15,840,000

業　　　者　　　名 入　札　額 結　　　果

案件名
かすみがうら市イントラ端末賃貸借
（長期継続契約）

予定価格 51,000,000

最低制限価格 －

令和２年４月３０日入札実施　条件付き一般競争入札（電子入札・郵便入札）

※「○」の入札者が落札者となります。

※電子入札対象案件については「入札情報公開サービス」で公開いたします。（調達機関名は「かすみがうら市」を選択ください）

（単位／円：消費税及び地方消費税を含まない額）

案件名
加圧式給水車購入（車両一体型給水
タンク車）

予定価格 15,932,000

最低制限価格 －

5,500,000

業　　　者　　　名 入　札　額 結　　　果

16,200,000

最低制限価格 －

業　　　者　　　名 入　札　額

〇

案件名

㈱いばらきガード

千代田庁舎常駐警備委託（長期継続
契約）

結　　　果

㈱ＦＵＹＯＵ

㈱アビック

㈱ジェイエスケイ

無効

－

8,128,000

㈱新日警管財

最低制限価格

予定価格
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案件名 国土強靭化地域計画策定業務
予定価格 5,100,000

－

3,950,000アジア航測㈱　水戸営業所

業　　　者　　　名

最低制限価格

案　　件　　名 備　　考

市道8-0458号線　道路舗装補修工事

市道8-0322号線　道路舗装補修工事

下稲吉東小学校屋内運動場非構造部材耐震対策工事

霞ヶ浦南小学校特別支援教室空調設備設置工事

以下、電子入札対象案件（入札情報公開サービスをご覧ください）

入　札　額 結　　　果

㈱日本インシーク　茨城支店 3,900,000 〇

東日本総合計画㈱　茨城営業所 4,750,000

入札情報公開サービスアドレス http://ppi.cals-ibaraki.lg.jp/ppi.html

案件名 河川水質等調査業務委託
予定価格 2,181,000

最低制限価格 －

業　　　者　　　名 入　札　額 結　　　果

一般財団法人　茨城県薬剤師会検査センター 2,091,200

一般社団法人　茨城県環境管理協会 2,157,660

㈱江東微生物研究所　茨城支所 1,965,030 〇

㈱環境研究センター 2,150,000

案件名 Ｒ２　第２常陸野公園管理業務委託
予定価格 3,820,000

最低制限価格 3,471,000

業　　　者　　　名 入　札　額 結　　　果

㈲飯塚工務店 3,427,000 無効

㈱嶋村 3,331,000 無効

㈲千代田緑建 3,450,000 無効

㈲万友工業 3,426,000 無効

㈱保コーポレーション 3,480,000 〇


